per literas vestras harum seriem continentes fideliter intimare

curetis. Datum Avinione xv kal. Januar. pontificatus
nostri anno primo. Quas quidem literas juxta traditam

mini formam satagens pro viribus executioni debitae deman-

dari, vocatis coram me ad certos diem et locum dictis

Johanne Fossor Priore, et Radulpho ad videndum recep-
tionem et juramenti praestationem testium ex officio apos-
tolico producendorum contra eos in negotio memorato,
necnon ad personaliter jurandum de veritate dicenda

super quibusdam interrogatoriis capitula in ipsis literis

contenta factum et personam unius eorum seu alterius, ut

suggerebatur concernentia sibi faciendis ac ad faciendum
et recipiendum ulterius in dicto negotio quod mandatum
apostolicum exigebat. Comparentibus itaque personaliter
dictis priore et Radulpho coram me die et loco sibi statutis

et in forma praetacta juratis, adductisque in hac parte coram
me et per partem officii nonnullis testibus, tarn religiosis

dicti monasterii Dunelmensis quam secularibus, qui facti

notitiam pleniorem habere dicebantur, et ut verisimiliter

credebatur, ac super requirendis ab eis contingentibus

negotium antedictum juratis dicere veritatem, et conse-

quenter ipsis super hoc examinatis, ut decuit, inquisitionem
in hac parte facere, ac informationem inde sumere soUicitam

inchoavi. Cumque per responsionem ad interrogatoria

praestitis Priore et Radulpho juratis, ut praemittitur, facta,

ac per depositionem juratorum testium praedictorum
absque cujuslibet vacillationis scrupulo certissime com-

perissem, quod canonicatuum et praebendarum dictae

ecclesiae de Hoveden collatio ad priorem Ecclesiae Dunel-
mensis nusquam pertinuit nee pertinet in praesenti, sed ad

priorem qui pro tempore fuit et Capitulum ecclesiae Dunel-

mensis conjunctim ad dictos canonicatus et praebendas
cum vacaverint, Archiepiscopo Ebor. diocesano loci de

Hoveden praesentare pertinet, et sic competiit ab antiquo ;

quodque Johannes Fossor Prior Ecclesiae Dunelmensis
cum Rogero de Blaykestone laico Dunelmensis diocesis

nullum contractum umquam iniit per quern ipse Prior

jus patronatus quod in dicta praebenda de Thorpe habebat
dicto Rogero ad certum tempus vendidit, vel imperpetuum
quinimmo nee alio quovismodo dimisit, nee super ipso vel

hujusmodi contractu idem Prior suas literas aliquas confictas
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seu veras dicto Rogero fecit quomodolibet nee concessit
;

insuper quod nee ipse Rogerus praetextu cujusvis contractus

praetacti dictam praebendam praefato Radulpho de Blay-
keston fratri suo contulit nee etiam assignavit, quae sic

se habere ut jam praemisi fama publica in partibus Dunelm.
testatur et vehementer acclamat, me non valente per evi-

dentiam vel meam solertiam aliquam ipsorum alicujus

investigare contrarium, sicque juxta quorundam mini
assidentium peritorum consilium cum suggestis in literis

apostolicis comprehensa in suis substantialibus careret

patenter primordio veritatis, ab informatione quavis ulterius

in hoc casu sumenda supersedisse penitus debuissem. Ne
tamen in hujusmodi sollicitudirie mihi injuncta valerem

argui negligens seu rebellis ad ulteriorem executionem dicti

negotii procedendum fore praeelegi pariter et decrevi
;

sed

permissis sic parumper pendentibus porrecta fuit in litera-

toria prohibitione regia sigillo suo magno signata una

primo, et postmodum alia, tertio quaedam aggravatoria
valde comminans, mandans, ac expresse prohibens sub

poenis ac obtestationibus gravibus et diversis ne contra

judicium redditum in curia ipsius domini Regis coram justi-
tiariis suis de Banco, per quod Rogerus de Blakeston nuper
recuperavit praesentationem suam ad praebendam de

Thorpe in ecclesia Beati Petri de Hovedene nuper vacantem,
ut asserit, quicquam quod in ipsius Regis seu coronae suae

praejudicium aut recuperationis seu judicii praedictorum
enervationem aliqualem aut perturbationem cedere posset

quavis auctoritate attemptarem vel attemptare praesumerem
quovismodo. In tantum utique praemissorum prae-
textu regiae indignationis aculei me juri coronae suae et

regni legibus detrahentem iniquum, necnon status et prae-

rogativae suorum contemptorem arguebant, adversum quod
nedum jacturam bonorum meorum quamplurimum, verum
etiam occupationem et subtractionem possessionum liberta-

tum et jurium episcopatus Dunelmensis mihi commissi
non vano timore metui, sed tanquam ex plerisque perspicuis
indiciis et imminentibus periculis debui verisimUiter per-

horrere, propter quae ab ulteriori informatione seu executione

quacunque in hac parte omnino desistere sum compulsus,
super quo dignetur vestra sanctitas compassione paterna
me habere benignius excusatum. Sanctitatem vestram in-

columem conservet Altissimus ad ecclesiae suae sanctae

requiem et munimen. Datum apud Stokton xxv die mensis

Septembris A. gratiae 1343, meae vero consecrationis

decimo.
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Et ego Symon de Cherrynge clericus Cantuarensis dio-

cesis publicus apostolica auctoritate notarius ac regis-

trarius, notarius et scriba praefati Ricardi Episcopi in negotio
antedicto et dum praemissa agebantur et fierent praedictas
literas magno et vero ipsius Ricardi Episcopi sigillo mihi
satis noto, ut permittitur, sigillatas, non cancellatas, non

abolitas, nee corruptas, sed omni vitio et suspicione carentes,

prout mihi apparebat, palpavi et inspexi diligenter, easque
de mandate dicti Prioris transcripsi fideliter et redegi
in hanc formam, necnon cum eis ac transcripto seu tran-

sumpto hujusmodi collationem postmodum viz. 26 die

mensis Martii supradicti, anno indictione pontificatu et

loco praedictis, veram feci una cum discretis viris magistro
Willelmo de Farnham, Willelmo de Bracina, et Walrano de
Lambtone clericis ad praemissa eisdem 25 et 26 diebus, ut

praemittitur, acta et habita testibus vocatis specialiter et

rogatis. Et quia literarum praedictarum ac dicti tran-

script! seu transumpti tenorem inveni per omnia concordare,
nihil addito vel diminuto quod sensum mutet seu viciet

intellectum, eidem transcripto vel transumpto praesenti

signum meum apposui solitum in testimonium atque fidem

praemissorum.

SEIZURE or THE LANDS OF R. o' TH' HALL
(24 Nov., 1343).

SEISINA TEBBARUM ROGERI o' THE HALL IN WHITEHALL
CONCESSA JOHANNI O' THE HALL FILIO SUO.

[Hunter MSS., iv, part ii.]

Ricardus Dei gratia Episcopus Dunelm. dilecto sibi

Willelmo de Morden Escaetori suo etc. salutem. Quia

accepimus per inquisitionem quam per vos fieri fecimus,

quod Rogerus o' the Hall ad S. Jacobum proficiscens jam
defunctus tenuit de nobis in capite in Balliva vestra die quo
iter praedictum arripuerit unum mesuagium quod vocatur

Whytehall Ixvij acras terrae et unam clausturam eidem

mesuagio adjacentem per servitium xl8 et viij
d ad Scaccarium

Dunelm. terminis consuetis solvendorum
;
Et quod tenuit

die praedicto xx acras terrae de Magistro Willelmo de

Birkeley per certa servitia, quodque Johannes o' the Hall

filius praedicti Rogeri est haeres ejus propinquior et plenae
aetatis, cepimus fidelitatem ipsius Johannis de mesuagio
Ixvij acris terrae et Claustura praedictis, et ilia ei reddidimus,

M
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et etiam securitatem ab eodem Johanne de rationabili

relevio suo ad Scaccarium nostrum Dunelm. reddendo recepi-

mus, Vobis mandamus quod eidem Johanni de mesuagio,
Ixvij acris terrae et claustura praedictis cum pertinentiis

quae occasione mortis praedicti Roger! patris sui cepistis
in manum nostram plenam seisinam habere faciatis, Salvo